

信息披露

（上接B301年度业绩更正说明）

（一）2023年度业绩更正说明

1.原预计收入确认2023年度依据不充分，调减应收账款和营业收入23,727.69万元，调减坏账准备和信用减值损失26,323.01万元，调减递延所得税资产和递延所得税负债1,948.46万元，调减以上主营业务收入6,060.024,014.04元，调减存货和库存商品6,024,014.04元，调减存货跌价准备和存货跌价准备13,563.87元，调减营业外收入和营业外支出调减所得税费用1,024.04元。

2.原预计计入2023年度的15%研发费用1,073,789.03元实际发生2024年1季度，分别调减2023年的营业成本和应付账款1,073,789.03元。

3.原预计计入2023年度的2021年净利润1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（二）2023年半年度业绩更正说明

1.原预计收入确认2023年度依据不充分，2022年上半年调增研发费用1,073,789.03元计入工程递延营业收入23,727.69万元，营业收入6,060.024,014.04元，同时调减递延所得税资产和递延所得税负债17,927.41元。调减以上主营业务收入6,060.024,014.04元，调减存货和库存商品6,024,014.04元，调减存货跌价准备和存货跌价准备13,563.87元，调减营业外收入和营业外支出调减所得税费用1,024.04元。

2.原预计计入2023年度的15%研发费用1,073,789.03元实际发生2021年，分别调减2021年上半年的营业收入6,060.024,014.04元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

3.原预计收入确认2023年度依据不充分，调减应收账款和营业收入23,727.69万元，调减坏账准备和信用减值损失1,189,382.24元，调减递延所得税资产和递延所得税负债17,927.41元。调减以上主营业务收入6,060.024,014.04元，调减存货和库存商品6,024,014.04元，调减存货跌价准备和存货跌价准备13,563.87元，调减营业外收入和营业外支出调减所得税费用1,024.04元。

4.原预计计入2023年度的15%研发费用1,073,789.03元实际发生2022年，调减2023年研发费用604,217.39元。

5.本次会计差错更正对公司影响

（一）对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

本次会计差错更正涉及2023年半年度、2022年半年度、2022年年度和2023年度中期报告中的营业收入、营业成本、利润总额、净利润和归属于上市公司股东的净利润等科目。更正后2023年半年度、2022年半年度、2022年年度及2023年度中期报告归属于上市公司股东的净利润分别调整为-103,147.3元、-103,147.3元、-436,173.3元及-64,934.7元。本次更正不会导致公司披露的定期报告出现误导性陈述性质的差异。

（二）对公司合并报表的影响

1.原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

2.原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

3.原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（一）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（二）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（三）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（四）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（五）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（六）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（七）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（八）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（九）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

（十）原预计2023年半年度营业收入1,031,377.07元，调减营业成本1,031,377.07元，调减净利润和归母净利润2,230.00元。

湖北华强科技股份有限公司
第二届监事会第三次会议决议公告

湖北华强科技股份有限公司第二届监事会第三次会议于2024年4月27日召开，会议审议通过了《关于2023年度利润分配方案》、《关于2023年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》等议案。

一、会议基本情况

会议于2024年4月27日上午10:00分在武汉总部三楼会议室召开，由监事会主席王强主持，全体监事出席，会议应到监事5人，实到监事5人，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、会议审议事项及决议

（一）审议通过《2023年度利润分配方案》

会议认为2023年度利润分配方案符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，符合全体股东的利益，同意将该方案提交股东大会审议。

（二）审议通过《2023年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

会议认为2023年度募集资金存放与实际使用情况符合《上市公司募集资金管理制度》及《募集资金专项存储三方监管协议》的有关规定，不存在募集资金存放与实际使用情况的违规情形，同意将该报告提交股东大会审议。

三、备查文件

1.第二届监事会第三次会议决议

2.第二届监事会第三次会议记录

3.第二届监事会第三次会议决议公告

湖北华强科技股份有限公司 关于2023年度日常关联交易的公告

本公司董事及全体董事保证本公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、日常关联交易概述

（一）日常关联交易的基本情况

1.关联方关系

2.关联交易内容

（二）关联交易的必要性及合理性

（三）关联交易的定价政策

（四）关联交易的决策程序

（五）关联交易的实施情况

湖北华强科技股份有限公司 关于2023年度利润分配方案的公告

湖北华强科技股份有限公司第二届监事会第三次会议于2024年4月27日召开，会议审议通过了《关于2023年度利润分配方案》。

一、利润分配方案

（一）利润分配方案概述

（二）利润分配方案的审议程序

（三）利润分配方案的实施安排

（四）利润分配方案的备查文件

湖北华强科技股份有限公司 关于2023年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

湖北华强科技股份有限公司第二届监事会第三次会议于2024年4月27日召开，会议审议通过了《关于2023年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

一、募集资金基本情况

（一）募集资金到位情况

（二）募集资金存放情况

（三）募集资金使用情况

（四）募集资金存放与实际使用情况的专项报告

2.对2022年半年度报告项目调整情况

调整内容	2022年12月31日	2023年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	342,119,490.71	342,119,490.71	0.00	0.00%
营业成本	269,456,669.29	269,456,669.29	0.00	0.00%
利润总额	386,403,744.84	386,403,744.84	0.00	0.00%
净利润	14,966,291.89	14,966,291.89	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	30,779,574.79	30,779,574.79	0.00	0.00%

2.对2022年半年度报告项目调整情况

调整内容	2022年12月31日	2023年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	342,119,490.71	342,119,490.71	0.00	0.00%
营业成本	269,456,669.29	269,456,669.29	0.00	0.00%
利润总额	386,403,744.84	386,403,744.84	0.00	0.00%
净利润	14,966,291.89	14,966,291.89	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	30,779,574.79	30,779,574.79	0.00	0.00%

2.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

3.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

3.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

3.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

4.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

4.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

4.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

5.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

5.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

5.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

6.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

6.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

6.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

7.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

7.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

7.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83	0.00	0.00%
利润总额	519,335,351.43	519,335,351.43	0.00	0.00%
净利润	19,747,024.28	19,747,024.28	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	41,887,210.49	41,887,210.49	0.00	0.00%

8.对2023年半年度报告项目调整情况

调整内容	2023年12月31日	2024年12月31日	调整金额	调整比例
营业收入	482,449,402.02	482,449,402.02	0.00	0.00%
营业成本	381,412,542.83	381,412,542.83		